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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/jlumpsuit-matte-m-p-52685.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Do uzytku imprezowego i prywatnego!

Jumpsuit matte M

136,96 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-42-27305101031
42-27305101031
4024144025398

Ta goraca cato$¢ przycigga wszystkie oczy! Elastyczny materiat dopasowuje sie do kobiecych ksztattéw, a dekolt podkresla
kolejne zalety. Dwukierunkowy zamek btyskawiczny w kroczu nadal oferuje pethg swobode w przypadku goracych potrzeb.

90% poliestru, 10% spandexu.
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